

# Monsoon Hair & Make-up ApS

Gammel Kongevej 138, 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 11 53 66 38

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

---

Thorbjörg Hjörvarsdóttir  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Monsoon Hair & Make-up ApS Gammel Kongevej 138 1850 Frederiksberg
	Telefon: 33214545 Hjemmeside: <a href="http://www.monsoon.dk">www.monsoon.dk</a>
	CVR-nr.: 11 53 66 38 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Thorbjörn Peter Bache, Formand Hjördís Hjörvarsdóttir Thorbjørg Hjörvarsdóttir
<b>Direktion</b>	Thorbjørg Hjörvarsdóttir
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af makeup-produkter samt at drive frisør- og dermed beslægtet virksomhed, herunder kursus- og undervisningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.889 mod -193.400 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I regnskabsåret afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne, og genåbning er sket.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>888.388</b>	<b>1.170.216</b>
1 Personaleomkostninger	-877.877	-1.358.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.511</b>	<b>-178.079</b>
Andre finansielle indtægter	98	10
Øvrige finansielle omkostninger	-9.415	-15.331
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.194</b>	<b>-193.400</b>
2 Skat af årets resultat	-6.083	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.889</b>	<b>-193.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.889	-193.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.889</b>	<b>-193.400</b>



## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Indretning lejede lokaler	0	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Deposita	<u>0</u>	<u>60.832</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.832</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>60.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>345.924</u>	<u>608.167</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>345.924</u>	<u>608.167</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.390	10.328
	Udskudte skatteaktiver	0	6.083
	Tilgodehavende selskabsskat	0	286
	Andre tilgodehavender	21.873	14.471
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.076</u>	<u>60.864</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.339</u>	<u>92.032</u>
	Likvide beholdninger	<u>210.594</u>	<u>104.796</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>613.857</u></b>	<b><u>804.995</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>613.857</u></b>	<b><u>865.827</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Øvrige reserver	0	108.334
6	Overført resultat	249.630	146.184
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>374.630</b>	<b>379.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Anden gæld	19.952	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.952	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.259	54.203
	Anden gæld	169.016	432.106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.275	486.309
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>239.227</b>	<b>486.309</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>613.857</b>	<b>865.827</b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	733.126	1.153.494
Pensioner	119.881	173.974
Andre omkostninger til social sikring	10.380	13.916
Personalemkostninger i øvrigt	14.490	16.911
	<b>877.877</b>	<b>1.358.295</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	6.083	0
	<b>6.083</b>	<b>0</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. maj 2019	30.335	892.766
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>30.335</b>	<b>892.766</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	30.335	892.766
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>30.335</b>	<b>892.766</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver 1. maj 2019	108.334	108.334
Overført til overført resultat	-108.334	0
	<b>0</b>	<b>108.334</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	146.185	339.584
Årets overførte overskud eller underskud	-4.889	-193.400
Overført fra øvrige reserver	<u>108.334</u>	<u>0</u>
	<b><u>249.630</u></b>	<b><u>146.184</u></b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	19.952	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.952</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.952</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
